
Página 1 de 1 

 
 

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ 
H O M O L O G A Ç Ã O 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2018 
 
Tendo em vista a ADJUDICAÇÃO do Pregoeiro, que apurou o resultado do processo licitatório, na 
modalidade Pregão Presencial nº 048/2018, com abertura em 08 de maio de 2018, e não existindo 
interposição recursal, eu MAURO CESAR CENCI, Prefeito Municipal, torno público a 
HOMOLOGAÇÃO do objeto constante do processo Licitatório Modalidade Pregão Presencial nº 
048/2018, inclusive o ato de ADJUDICAÇÃO, e liberação para homologação da Paraná Cidade, a 
empresa: RODO OESTE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ N° 20.290.311/0001-40: NO ITEM 01 
VALOR UNITÁRIO DE R$ 256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil reais). 
 
 

Saudade do Iguaçu, 12 de junho de 2018.  
  
 
 

MAURO CESAR CENCI 
Prefeito 

 


